[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.05.2019        № 275
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   21.05.2019   № 275
поселок Ибреси

	О предоставлении земельного участка  в аренду ООО «Агрофирма «Пионер»

Рассмотрев заявление от 11.02.2019 № 13, общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Пионер», о предоставлении земельного участка в аренду сроком на 49 лет, на основании ст. 39.20 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Ибресинского района постановляет:

1. Предоставить ООО «Агрофирма «Пионер», собственнику объектов недвижимости:
- с кадастровым номером 21:10:000000:1832 (государственная регистрация права собственности 21:10:000000:1832-21/042/2018-1 от 04.10.2018);

- с кадастровым номером 21:10:060101:1413 (государственная регистрация права собственности 21:10:060101:1413-21/042/2018-2 от 05.10.2018);
- с кадастровым номером 21:10:060101:1419 (государственная регистрация права собственности 21:10:060101:1419-21/042/2018-2 от 05.10.2018);

земельный участок с кадастровым номером 21:10:060906:384 площадью 51338 кв. м., из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: обеспечение сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, Климовское сельское поселение  (далее Участок) в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет.

2. Отделу экономики и управлением имуществом администрации Ибресинского района заключить договор аренды Участка.
3. Право аренды на земельный участок подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике.
Заместитель главы администрации
района – начальник отдела

сельского хозяйства                                                                                    В.Ф. Гаврилов
Степанова Е.Н.
Тел.(83538) 2-25-71